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06 ucnonnennu 6101xeta TeppuTropuannHoro poHaa 06s13aTeIHLHOrO
MeJIHnIHHCKOro crpaxosanus PecnyOnuku ToiBa
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ITpunst BepxoBasiM XypanoMm
(napnamenTtom) Pecrry6nku ThiBa
13 urons 2018 roga

CraTpa 1

YTBepaute oTdeT 00 HcIONHeHMW Oroxera TeppuropuaibHOro ¢GoHIa
00s3aTeNbHOr0 MeAMIIMHCKOro cTpaxoBaHus PecyOnuku TeiBa (nanee — ®oun) 3a
2017 rox mo nmoxomam B cymMMme 5413699,5 Tric. pyOineli, mo pacxomaM B CyMMe
5432188,1 Tbic. pyOnell ¢ MpeBBILIEHHEM pPAacXOA0B Haj JgoxoxaMH (meduuuT
Oromxera @onpa) B cymme 18488,6 ThIc. pyOuieii 1o ClIeAYIOLUIHM IIOKA3aTENSAM:

1) nmoxomel Oromxera Ponma 3a 2017 rom coriacHO NpWiIoKeHHIO 1 K
HAaCTOSIIEMY 3aKOHY; '

2) pacxompl Gromxera @onpma 3a 2017 rox mo pasaenam, MoapasfeiaM,
LieJIEBBIM CTaThsIM U BUIAM PacXxoJ0B KJIacCH(HKAIIMK PacxodoB OIOIKeTa COIIaCHO
NPUIIOXKEHUIO 2 K HACTOALIEMY 3aKOHY;

3) UCTOYHUKM BHyTpeHHero ¢puHaHcupoBaHus Aeduuura Gromkera Ponna 3a

2017 rox cornacHo MPHIIOKEHUIO 3 K HacTosAUIeMy 3aKOHY.



Crarbs 2
HacTosmuii 3akoH BCTymaeT B CHIy CO JHA €ro o(pHUIHATBHOTO

oIy OJTMKOBaHMSL.

I'maBa Pecrry6nuxu TeiBa . Kapa-oon

r. Ke3enn

@I » edry 2018 rozxa

Ne 405-3PT




JIOXO]IBI

IMpunoxenue 1
K 3akony PecnyGnuku TeBa «O6 HCTIONTHEHHH
6romxera TepputopransHoro ¢ponna obs3arens-
HOTO MEAUIIMHCKOrO CTpaxoBaHus PecryOnuku
Trisa 3a 2017 rom»

oromxeta TeppuropuansHoro GoxHaa

00513aTEILHOr0 MEAULUHCKOT'O CTpaxoBaHuA

PecryOnuku TriBa 3a 2017 roa

(ThIC. pYyOINIEi)

Kox 6romkerHo# KaccuuKauu HaumeHnoBanune Yteepxkaeno | HMcnoaHeHo I[Ipo-
Poccuiickoii Denepanuu IIOKa3aTeNs LEHT
raaB- | moxomoB OomkeTa UCTION-
HOTO TeppuTopuabHOTO HEHHSA
amMu- | poHga 00A3aTENBLHOIO
HHUCT- | MEZUIUHCKOTO CTPaxXo-
paropa | Banus Pecrmy6nuku
noxo- | TeiBa
JOB
1 2 3 4 5 6
395 0 00 00000 00 0000 000 | TeppuTOpHAIbLHEIE 54265769 | 5413699,5 99,8
doHAB 006s3aTEIBLHO-
ro MEIUIIHHCKOTO
CTpaxOBaHHS
000 1 13 00000 00 0000 000 | Toxoasl OT OKa3aHMSA - 76 071,6 -
IUIaTHBIX ycuyr (pa-
00T) U KOMIICHCAIUHU
3aTpat rocyaapcTsa
395 1 13 02999 09 0000 130 | IIpoure pnoxoAel OT - 76 071,6 -
KOMIICHCAI[MH 3aTpar
OIOIKETOB  TEPPUTO-
pUATbHBIX  (OHIOB
00s13aTeILHOrO MEIU-
IHHCKOTO  CTpaxoBa-
HUS
000 1 16 00000 00 0000 000 | IITpadsl, caHKIHH, - 8 410,1 -
BO3MelIeHHe yuepba
000 1 16 20000 00 0000 140 | HenexHele  B3BICKa- - 492.5 -

uua (wrpadsr) 3a Ha-
pylIeHHe 3aKoHOJa-
TenbcTBa Poccuitckoi
Qegepalii 0 rocy-
JApCTBEHHBIX  BHe-
OI0DKETHBIX POHIAX




3

U O KOHKPETHBIX BH-
Jax  o0s3aTenbHOro
COIHAIBHOTO CTPaxo-
BaHUs, OIOMKETHOrO
3aKOHOJIAaTEeNLCTBA (B
yacTH OIOIKETOB ro-
CYOapCTBEHHBIX BHE-
OrOJKETHBIX (OHIOB)

395

1 16 20040 09 0000 140

JleHexHble  B3BICKA-
gHus (ioTpadsl) 3a Ha-
pYLIEHHE 3aKOHOJa-
TensCTBa Poccuiickoi
®enepanuu 0 rocy-
JIApCTBEHHBIX  BHe-
OromxeTHIX  (QoHmax
H O KOHKPETHBIX BH-
Jax  06s3aTenbHOro
COLIHANBHOTO CTpaxo-
BaHusA, OIOMKETHOTO
3aKOHOJIATENhCTBA (B
yacTH OIOJKETOB TEp-
PHTOPHATIBHBIX  (OH-
JIOB  00s3aTeNBHOro
MEIMLIHHCKOTO CTpa-
XOBaHHSA)

492,5

000

1 16 21000 00 0000 140

JleHexXHple  B3BICKA-
Hus  (wrpader) w
HHBIE CYMMBI, B3BI-
CKHBaeMble C JHII,
BHHOBHBIX B COBEp-
IIEHUW  MpecTyIuie-
HHH, 1 B BO3MEILCHHE
yepba UMyIeCTBY

336,4

395

11621090 09 0000 140

JleHexHple  B3BICKa-
HUsA  (mTpadsl) u
HHBIE CYMMBI, B3BI-
CKMBaeMblE C JIHII,
BHHOBHBIX B COBEp-
IIEHHH  TIPECTYIUIe-
HHH, U B BO3MCILCHHUE
yiepba HMYILECTBY,
3a4McliieMble B O1OI-
ETHl TEPPUTOPHATIH-
HbIX (OHIOB 00s3a-
TENBHOTO  MEIHIIMH-
CKOTO CTPaxOBaHHUS

336,4




2

3

000

1 16 32000 00 0000 140

JleHe)XXHBIE  B3BICKa-
HUS, HajgaraeMble B
Bo3MeleHue yuiepba,
NPUYUHEHHOTO B pe-
3yJbTaTe HE3aKOHHO-
ro HIH HEIEJIEBOro
MCIONb30BaHug Oroj-
JKETHBIX CPEZICTB

6 109,5

395

1 16 32000 09 0000 140

JleHexHBIE  B3BICKa-
HHS, HajaracMele B
BO3MeIeHue yuepba,
MPUYUHEHHOTO B pe-
3yNbTaTe HE3aKOHHO-
o WIH HEUeIeBOro
HCIONb30BaHuA O101-
XETHBIX CpencTB (B
YaCTH TEePPUTOPUAIIb-
HeIX (OHIOB 00s3a-
TENIbHOTO  MEIULIMH-
CKOr'0 CTpaxOBaHMS)

6 109,5

395

1 16 90090 09 0000 140

[Tpoune moOCTYIICHHS
OT JICHEeXXHBIX B3BI-
ckanuii (mrpadoB) u
HHBIX CYMM B BO3Me-
meHue ymepba, 3a-
yHCcseMble B OI0IKe-
TBl TEPPUTOPHATHLHBIX
doHmoB 00s13aTENLHO-
ro METUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHHs

1471,7

000

2 00 00000 00 0000 000

besso3MesnHpie  1O-
CTYIUICHHS

5426 576,9

53292178

98,2

000

2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3Me3mHbIE  I1O-
CTYIUIEHHS OT JAPYTIHX
OromKeTOB  OrOIKET-
HOM cucTeMBl Poc-
cuiickoit Peaepanun

5358 339,7

5467 841,2

102,0

000

2 02 50000 00 0000 151

Mex6roKeTHBIE
TpaHcepThl, nepena-
BaeMple  Oromxeram
TOCYAapCTBEHHBIX
BHEOIO/KETHBIX (OH-
JIOB

5358 339,7

5467 841,2

102,0

395

2 02 55093 09 0000 151

CybBeniuu  Gromxe-
TaM  TEPPUTOPHAIB-
HBIX (oHIOB 00s3a-
TEIGHOTO  MEIUIMH-
CKOT'0 CTPaxOBaHUs

5349 339,7

5349 339,7

100,0




3

Ha ¢uHaHCOBOE obec-
HieYeHne OpraHu3alyun
00s3aTeIbHOTO MeNH-
IIMHCKOTO CTPaxoBa-
HHS Ha TEPPUTOPHAX
cyobrektoB  Poccuii-
ckoil Pepepanuu

395

20255136 09 0000 151

Mex6romKeTHbIE
TpaHcepThl, nepena-
BaeMble  OromKeTaM
TEPPUTOPHATBHBIX
¢oHHOB 00s3aTENHHO-
ro MEIULIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs Ha OCY-
IIIECTBICHHE  €HHO-
BPEMEHHBIX  BBIILIAT
MEIUIUHCKUM paboT-
HHUKaM

9000,0

9 000,0

100,0

395

2 02 59999 09 0000 151

[Ipouue MexO6r0-
’KE€THBIE TpaHC(epTHI,
nepenaBaeMele  O1oa-
XeTaM  TEpPPUTOpH-
albHBIX (PoHNMOB 00s-
3aTeBHOI0 MEIHUIIUH-
CKOT'0 CTpaxOBaHHs

109 501,5

395

2 18 00000 09 0000 151

Jloxompl  GIO0JKETOB
TEPPUTOPHAITBHBIX
¢$oHIOB 00s3aTENBHO-
ro MEIUIMHCKOTO
CTPaxOBaHUS OT BO3-
BpaTa OCTaTKoB cy6-
cupuii, cyOBeHImil H
HHBIX  MEXOIO/KeT-
HBIX  TpaHChepToB,
HMEIOUIMX  LIeJIeBOe
Ha3HAYCHHE, npo-
ULTBIX JIET

8306,9

395

2 18 51360 09 0000 151

Hoxoast Oro0KeTa
TEPPHTOPHATIBHOTO
(doHma 0053aTENBHOrO
MEIUIMHCKOTO CTpa-
XOBaHHUs OT BO3Bpara
OCTaTKOB  Mex0101-
ETHBIX TpaHc(epToB
OpOIUIBIX JIET Ha
OCYUIECTBIICHHE €JH-
HOBPEMEHHBIX BBIIIAT
MEIUIHUHCKUM paboT-
HHKaM

8 305,2




2

3

395

2 18 73000 09 0000 151

Jloxonsr  6IOMKETOB
TEPPUTOPHUATBHBIX
($oHAOB 00sA3aTENHHO-
ro MEIHUUHCKOTO
CTpaxOBaHHS OT BO3-
BpaTa OCTaTkoB CyO-
cHUauii, cyOBeHIUH H
HHBIX  MEXOIOmKeT-
HBIX  TpaHc(epToB,
AMEIONMX  lieeBoe
Ha3Ha4YCHHE, po-
IUTBIX JIET

1,7

395

2 19 00000 09 0000 151

Bo3sBpar OCTaTKOB
cybcunuii, cyOBeHLUHA
U UHBIX MEKOIOJKET-
HBIX  TpaHC(]epToB,
UMEIOLMX  LEJEBOE
Ha3HA4YCHHE, npo-
IUIBIX JIeT U3 OIo/Ke-
TOB  TEpPUTOpHAIIB-
HBIX (OHOOB 0032~
TEJIFHOTO  MEIUIIUH-
CKOTO CTPaxOBaHMs

68 2372

-146 930,3

395

21950930 09 0000 151

Bosspar OCTATKOB
CyOBeHIMI MPOLLIBIX
JeTr Ha (HHHAHCOBOE
obecrieueHre OopraHu-
3alMH  0043aTENILHOTO
MEIUIUHCKOIO CTpa-
XOBaHUA Ha TEPPHTO-
pusix cy6nekroB Poc-
cuiickoit ®enepauuun
B Oromxer denepainb-
Horo ¢onaa o0Os3a-
TEIBHOTO  MEJHUIIHH-
CKOTO CTpaxOBaHHs U3
OIOKETOB  TEPPHUTO-
pUanbHBIX  (OHIOB
00s13aTENBHOTO0 MeIu-
[MHCKOTO  CTPaxoBa-
HUS

68 237,2

-140 583,6

395

219 51360 09 0000 151

Bo3sspar OCTaTKOB
MeXOIOIKETHBIX

TpaHc(hEPTOB po-
IUTBIX JIET HA OCyIle-
CTBJICHHE €IUHOBpE-
MEHHBIX BBIIUIAT Me-
JUIAHCKAM PabOTHH-
kaM B Oromxer Dene-
pabHOro (hoHIa

-6 343,2




3

00s13aTE€NLHOT0 MEIU-
IHUHCKOT'O CTpaxoBa-
HAS #3 OIOJKETOB
TEPPUTOPUATBHBIX
¢dbonnoB 06sA3aTEIHHO-
ro MEIHUIIHCKOTO
CTpaxoBaHHUA

395

219 55060 09 0000 151

BosBpar OCTaTKOB
MHBIX  MeXOomKeT-
HBIX TpaHChEPTOB
IPOLUILIX JIET HA JO-
OJIHUTEIBHOE -
HaHCOBOoe obecmeue-
HHE OKa3aHUs Clie-
LUAUTU3HPOBAHHON, B
TOM YHCJIE BBICOKO-
TEXHOJIOTHYHOH  Me-
JUIMHCKOM IIOMOIIH,
BKJIFOUEHHOH B 6azo-
BYIO IporpaMmy o0s-
3aTeJIbHOrO MeIUIIHH-
CKOTO CTpaxOBaHUS, B
6iomker  Denepainb-
Horo ¢onpa o00s3a-
TEILHOTO  MEIHIMH-
CKOTO CTpaxOBaHHA H3
OI0KETOB  TEPPHUTO-
pHaIbHEIX  (oHIOB
00s13aTeNbHOrO MeTH-
IUHCKOTO  CTpaxoBa-
HHSA

Bcero poxos0B

5426 576,9

5413 699,5

99,8




PACXO/IBI

[Ipunoxenune 2

K 3axkoHy Pecnny6muxu TriBa «O6 ucnosHeHun

61oxera TeppuropualtbHOro GoHaa

00513aTeIEHOT0 MEAUIIHHCKOTO CTpaxoBaHHUsA

Pecny6nuxu TriBa 3a 2017 rog»

Oromkera TeppuropuanbHOro GoHAA 00A3aTEIFHOTO MEAULITHCKOTO
crpaxoBaHus Pecriyonuku Treisa 3a 2017 rox nmo paszenam, noapaszeinam,
IEJIEBBIM CTAThSIM M BHJIaM PacXoAOB KJIacCH(HKAIINH PpacXo0B OrOIKeTa

(TBIC. pyOnIEit)

HaumMmeHoBanne Kon 6romkeTHO# kinaccuukaniu VY1BepxkaeHo HUcnonneno [IponeHT
Poccuiickoit deneparin HCIIOJIHEHHS
Mun P3 [P LICP
*% *okok kokokok
1 2 3 4 5 7 8 9

Teppuropuanbapie GoHABI 00A3aTENILHOTO MEIUIIUH- 395 5499 537,2 5432 188,1 98,8
CKOTr'0 CTPaxOBaHHUs
Ob1erocy1apcTBEHHBIE BOIPOCH 395 01 00 47 858,9 47 083,4 98.4
Jpyrue o61erocysapcTBeHHbIC BOIPOCH 395 01 13 47 858,9 47 083,4 98.4
HenporpaMMHBIe HallpaBlieHHS AEATEIIbHOCTH OPraHoB 395 01 13 73 0 00 00000 47 858.,9 47 083,4 98,4
yIIpaBJIeHUS TOCYIapCTBEHHBIX BHEOIOKETHBIX (POHIOB
Poccuiickoii denepanuu
BrimonHenne GyHKUMHA anmapaTaMH roCyAapCTBEHHBIX 395 01 13 73 2 00 00000 47 8589 47 083,4 98.4
BHeOOIKEeTHEIX (oHI0B Poccuiickoii denepanuu
Pacxonsl Ha obecrieueHne AEATENHHOCTH (OKa3aHHE ycC- 395 01 13 73 2 00 50930 47 858,9 47 083,4 98,4
JIYT) TOCYJAPCTBEHHBIX YUPESXKAECHHIH




1

5

7

8

Pacxonbl Ha obecnieuenne nesrenbHOCTH (OKa3aHHE yC-
JIyT) TOCYAApCTBEHHEBIX YYPEXKJICHHI B paMKaX BBIIOJI-
HEHHA (YHKIHH anmapaTaMHd TOCYHAapCTBEHHBIX BHe-
Oromxerasix GoHOOB Poccuiickoit ®enepanuu mo He-
IIPOrPaMMHBIM HAIPaBJICHUSM ACSITEIHLHOCTH OpPraHoB
YIIPaBIICHUS FOCYJapCTBEHHBIX BHEOIOMIKETHBIX (POHIOB
Poccuiickoit @epepanun

395

73200 50930

47 858,9

47 083,4

98,4

Pacxozpl Ha BHIILIATH HEPCOHALY B LIENAX oOecneyeHust
BBIIIOJIHEHHS (QYHKLIHH rocyJapCTBEHHBIMH (MYHMIU-
NaJbHBIMH) OpTaHaMU, Ka3eHHBIMH YUPEXICHHIMH, Op-
raHAMH YIpPaBI€HHS TOCYJapCTBEHHBHIMH BHEOIOIKET-
HBIMH (HoHIaMH

395

01

13

73200 50930

100

355422

352778

99,3

3akymka ToBapoB, paboT ¥ ycIyr s obecriedeHus ro-
CYJapCTBEHHBIX (MYHHIUNAIBHBIX) HY X/

395

01

13

73 2 00 50930

200

12 272,8

11 790,2

96,1

Hurie 6101KEeTHRIE ACCUTHOBAHUS

395

01

13

732 00 50930

800

43,9

15,4

35,1

3ApaBoOOXpaHEHHE

395

09

00

5451 678,3

5385104,7

98,8

Jpyrue Bonpockl B 0671aCTH 31paBOOXPAHCHHS

395

09

09

5451 678,3

5385104,7

98,8

Peanusanus rocynapcTBeHHBIX (QyHKIMH B 00aCTH CO-
IMAIBHON MOJUTUKH

395

09

09

73 1 00 00000

5442 678,3

5376 104,7

98,8

Cy6BeHunu OrOMXKEeTaM  TEPPUTOPHANBHBEIX (DOHIOB
0053aTeNIbHOr0 MEIUIIMHCKOTO CTpaXxoBaHus Ha (hHHaH-
coBoe ofecrieueHHe OpraHu3alMu O0O0M3aTENLHOrO Me-
JUIAHCKOTO CTPaxOBAaHHUSA HA TEPPHUTOPHSAX CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®Penepanyu B paMKax peaH3alldd TocCy-
JApCTBEHHBIX (GYHKIHMH B 00NacTH COUHANBHON IOJH-
THKH 110 HEIPOTPAMMHBIM HAallPaBJICHUAM JESTEIHHOCTH
OpPraHOB YIPaBJI€HHS TOCYJAapCTBEHHBIX BHEOIOMKET-
HBIX (hoHnoB Poccuiickoit epeparyn

395

09

09

73 1 00 50930

52753375

5208 763,9

98,7

ConmanpHOe ob0ecriedeHHe U HHBIE BBIIIATHL HACETIEHHUIO

395

09

09

73100 50930

300

52753375

5208 763,9

98,7

ConnanpHpie BBIIUIATH TpakKJaHaM, KpOME MyOJIHYHBIX
HOPMATHBHBIX CONUANBHBIX BBIILIAT

395

09

09

731 00 50930

320

52753375

5208 763,9

98,7




1

5

7

8

ITpuoGpeTenue ToBapoB, paboT, YCIYr B IOJNB3Y Ipax-
JIaH B IEJIIX UX COIHAIFHOrO 00ECIIEYCHHUS

395

731 00 50930

323

52753375

5208 763,9

98,7

Mex610pKeTHBIE TpaHC(EPTHI

395

09

09

731 00 50930

580

167 340,8

167 340,8

100,0

IocymapcTBennas nporpamma Poccuiickoit ®enepanuu
«Pa3BuTHe 31paBOOXpaHEHUS)

395

09

09

73 0 00 00000

9 000,0

9000,0

100,0

IMoanporpamma «KaapoBoe obecrieueHHe CHCTEMBI
3[IpaBOOXPAHEHU» rOCYJapCTBEHHOH ImporpamMMel Poc-
cuiickoit Penepanun «Pa3ButHe 31paBOOXPAHEHHUS
HHble MeXOr0DKETHBIE TPaHCHEPTHI HA OCYIIECTBICHHE
€/IMHOBPEMEHHBIX BBIILIAT MEJUIUHCKAM PaOOTHHKAM B
paMkax noxanporpamMmsl «Kaaposoe obecrniedeHue cuc-
TEMEBI 3APaBOOXPAaHECHUA» rOCyJapCTBEHHOM IIPOrPaMMBI
Poccuiickoit ®enepanuu «Pa3BUTHE 3ApaBOOXPAHEHHA»

395

09

09

73700
00000

9000,0

9000,0

100,0

ConuajibHbIE BHILIATE

395

09

09

73 7 00 00000

9 000,0

9 000,0

100,0

MexO10keTHBIE TpaHChEpThI

395

09

09

7370051360

9 000,0

9 000,0

100,0

Husle MexGIOMKETHRIE TPAHCHEPTHI Ha OCYIIECTBICHHE
€IMHOBPEMEHHBIX BBHIIIAT MEAUIIMHCKUAM pabOTHHKAM B
paMKax COLMANBHBIX BBILIAT MO HENPOrpaMMHEIM Ha-
IIPaBICHHAM JACATEIBHOCTH OPraHOB YIPAaBJIEHHs IOCYy-
JapCTBEHHBIMH BHEOWODKeTHBIMH (oHmamu Poccuii-
ckoil Denepannu

395

09

09

73 7 00 51360

500

9 000,0

9000,0

100,0

Hupie MeXxOIOKEeTHBIE TPaHC(HEPTHI

395

09

09

73700 51360

540

9 000,0

9 000,0

100,0

Bcero pacxonos

5499 537,2

5432 188,1

98,8

* _ K0JI Be[IOMCTBEHHOM KIaCCH(HMKALIMH PacXo0B OIOKETa TEPPHTOPHATIEHOTO (HOHMa 0053aTENPHOr0 MEAUIIUHCKOTO CTPaXOBaHHUS;
#% *¥¥ _ gapMeHOBAaHME pa3/ielIoB U I0ApasaeiioB QyHKIHMOHATBHOM KiIacCHpHKalnK pacxonos 6romkeToB Poceuiickoit Genepanuu;
*¥%* _ gayMeHOBaHHE [ENEBEIX cTaTel (yHKIMOHAIBHON KiIaccuHKauy pacxonos 6romxeToB Poccuiickoit denepaummu;,

**%%% _ gagMeHOBaHHE BHIOB PacX00B QYHKIHOHANBHOM KiIaccuuKalyy pacxonos 6romkeToB Poceuiickoit Genepanun.




[Ipunoxenue 3
K 3akony Pecry6muku TeBa «O6 HCTIONTHEHUH
Gromxera TeppuropransHoro ¢hona obs3arens-
HOr0 MeIHIMHCKOro CTpaxoBaHus PecryOiuku
TeiBa 3a 2017 roa»

UCTOYHUKHA
BHYTpEHHETO (pMHAHCHPOBaHMA neduimra Or0mKeTa
TeppuTtopranbHOTo GoHAa 0043aTENFHOTO MEIULIUHCKOTO
crpaxosanus Pecy6miku TeiBa 3a 2017 rox

Kon oromxkeTHOM HaumeHoBaHue Cymma
KJIaccu(puKanua (TBIC.
Poccuiickoit @enepanau pyOneit)
000 01 00 00 00 00 0000 000 Hcrounuku BHYTpeHHETo (HHAHCHPOBAHHS 18 488,6
nebunuToB O10HKETOB
000 01 05 00 00 00 0000 000 H3MeHeHHe OCTATKOB CPEJCTB Ha CUeTax 1o 18 488,6
yueTy cpeicTB OI0KETa
395 01 05 02 00 00 0000 500 YBeIHYeHHE IPOYNX OCTATKOB CPEICTB 91 826,1
OIOKETOB
395 01 0502 01 09 0000 510 YBenuueHne MpoYrnx OCTaTKOB ACHEXKHBIX 91 826,1

CpencTB GIOPKETOB TEPPUTOPHANBLHEIX (HOH-
JIOB 00513aTE€NBHOT0 METULIMHCKOTO CTPaxo-

BaHHA

000 01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbIIEeHHE TPOYNX OCTAaTKOB CPEACTB 73 337,5
OI0KETOB

3950105 02 01 09 0000 610 YMeHBIIeHHe IPOYNX OCTATKOB JEHEXKHBIX 73 337.5

CpeACTB OIOKETOB TEPPUTOPHANIBHEIX (POH-
JIOB 00513aTeNFHOr0 MEJULIMHCKOTO CTPaxo-
BaHHUS




